Se reeere mai vertosü cunoscinţa limbei
române şi maghiare.

❖-•î: &

Reuniunea română de cantü şi mnsică
„Armoniau din Ticvaniulö-m are invită cu
onóre, prin oomitetulü séu arangiatorü,
la Producţiunea nmsicalâ-teatralâ, urmată
de danţu, ce va arangia Vineri in 2(14)
Februarie 1890, în localităţile edificiului
şcolei gr. cat. din locö, în íavórea nu
mitei reuniuni. Inceputula la 8 óre séra.
Intrarea: 50 cr. de personă. Programa:
I. üoncertü: 1) C. W eber: „Haideţi fii
de România !Lí cántecü “salutătoră, de ***
corü bârbătescft. 2) T. Gl-eorgescu: „Hai se
tragemű hora!...